
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/731/xxxvii-362-22

XXXVII/362/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 23.05.2022

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu
sieci gazowniczej

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności przesyłu sieci
gazowniczej  na  rzecz  Polskiej  Spółki  Gazownictwa  Sp.  z  o.  o.  z  siedzibą  w  Tarnowie  na
nieruchomościach  stanowiących  własność  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka,  oznaczonych  jako  działki
ewidencyjne: 
-  nr 128/3, położonej w obrębie ewidencyjnym Brzoza, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
Nr BY1B/00023300/7,
- nr 124/4, położonej w obrębie ewidencyjnym Brzoza, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1B/00100821/9,
- nr 259/14, położonej w obrębie ewidencyjnym Olimpin, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1B/00074963/4,
- nr 96/23, położonej w obrębie ewidencyjnym Kobylarnia, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1B/00159642/8,
- nr 96/31, położonej w obrębie ewidencyjnym Kobylarnia, dla której  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1B/00227594/4.
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uzasadnienie

Z  wnioskiem  o  ustanowienie  służebności  przesyłu  dla  planowanej  budowy  sieci  gazowniczej  w
miejscowościach Brzoza, Olimpin i Kobylarnia, m.in. na  nieruchomościach  stanowiących własność
Gminy Nowa Wieś Wielka, oznaczonych jako działki ewidencyjne:
- nr 128/3, położonej w obrębie ewidencyjnym Brzoza, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1B/00023300/7,
- nr 124/4, położonej w obrębie ewidencyjnym Brzoza, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
Nr BY1B/00100821/9,
- nr 259/14, położonej w obrębie ewidencyjnym Olimpin, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/731/xxxvii-362-22


Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1B/00074963/4,
- nr 96/23, położonej w obrębie ewidencyjnym Kobylarnia, dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1B/00159642/8,
- nr 96/31, położonej w obrębie ewidencyjnym Kobylarnia, dla której  Sąd Rejonowy w Bydgoszczy X
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr BY1B/00227594/4,

na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o. z siedzibą w Tarnowie, wystąpił Pan mgr inż. Mariusz
Mirek z TeHO Biura Inwestycyjnego Mariusza Mirka 62-200 Wełnica, Osiedle Letnie 34. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady
gminy  należy  m.in.  podejmowanie  uchwał  w  sprawach  majątkowych  przekraczających  zakres
zwykłego zarządu, w tym obciążanie nieruchomości służebnością.

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 23.05.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 08.06.2022 11:02
Liczba wyświetleń: 297


